Ne

© o~ U WN -

A
rwWwMNPRO

MyHuunnanbHoe 6OAXKeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE YUpexaeHune

«MepeBanibHeHCKasA WKona» CumpepononbCKoro paioHa Pecny6nnku Kpbim
OKIMO 00830902, OI'PH 1159102026654, MHH/KTIIM 9109010116/910901001

yn. OayHas, 81A, c. MepesanbHoe, Cumdepononbckuii p-H, PK, 297578,
e-mail: perevalnenskavaschool.ru@vandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

damunnng

Wcmamnosa
Craxypckas
BblOHUK
XOAOPKUH
Kannbeppa
FOcynos
MaiHuny
Haywmel,
babuH
MypaTtoBa

PUANNNEHKO

Y panbix
Bunbluyk
JlnHésa

NTOrOBbIV MPOTOKO/

LW KOJ/ZIbHOro 3Tana o/imMmnunagbl no NCTOPpUn

Nms

3apuHa
KpuctunHa
KOnnaHHa
BanepuaH
Edum
FOHycC
Bnagucnas
[OwnaHa
Mwnxann
lynb3apa
EBreHumii
AHacTacus
AHacTacus
HacTacbs

OTyecTBO

CepaHoBHa

BnagncnasoBHa

CepreeBHa
MBaHOBMY

Bnagumunposuy

ApceHoBuY
BuTanbesunu
BukTopoBHa

Omntpuesny
CeiiTMypaTOBHa
Bnagumuposuy

OnerosHa
OnerosHa
MaBnoBHa

[Nata
poOXAeHUs

29.08.2006
18.12.2005
10.06.2006
17.03.2006
14.04.2005
27.07.2005
22.11.2004
08.08.2005
03.05.2004
06.12.2003
09.10.2003
09.12.2003
23.05.2003
06.08.2004

Knacc
06y4eHunn

8-A
8-A
8-b
8-b
9-A
9-A
9-b
9-b
10-A
10-A
10-B
10-b
n
n

Kon-Bo
6annos

21

40
31
43
46
31
32
36
38
48
51
38
52
56

MecTo

y4acTHUK
YyYacTHUK
Yy4YacTHUK
YyYacCTHUK
YyYaCTHUK
y4acCTHUK
YyYaCTHUK
YyYaCTHUK
yYacTHUK
y4acCTHUK

3
y4acTHUK

2

1


mailto:perevalnenskavaschool.ru@vandex.ru
mailto:perevalnoe.school@gmail.com

