Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перевальненская школа» Симферопольского района Республики Крым ОКПО 00830902, ОГРН 1159102026654, ИНН/КПП 9109010116/910901001 ул. Дачная, 81A, с. Перевальное, Симферопольский р-н, РК, 297578, e-mail: perevalnenskayaschool.ru@yandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ<u>школьного этапа олимпиады по истории</u>

No	Фамилия	Имя	Отчество	Дата	Класс	Кол-во	Место
п/п			-	рождения	обучения	баллов	
1	Исмаилова	Зарина	Серановна	29.08.2006	8-A	21	участник
2	Стахурская	Кристина	Владиславовна	18.12.2005	8-A	40	участник
3	Вьюник	Юлианна	Сергеевна	10.06.2006	8-Б	31	участник
4	Ходоркин	Валериан	Иванович	17.03.2006	8-Б	43	участник
5	Калиберда	Ефим	Владимирович	14.04.2005	9-A	46	участник
6	Юсупов	Юнус	Арсенович	27.07.2005	9-A	31	участник
7	Майнич	Владислав	Витальевич	22.11.2004	9-Б	32	участник
8	Наумец	Диана	Викторовна	08.08.2005	9-Б	36	участник
9	Бабин	Михаил	Дмитриевич	03.05.2004	10-A	38	участник
10	Муратова	Гульзара	Сейтмуратовна	06.12.2003	10-A	48	участник
11	Филиппенко	Евгений	Владимирович	09.10.2003	10-Б	51	3
12	Удалых	Анастасия	Олеговна	09.12.2003	10-Б	38	участник
13	Билычук	Анастасия	Олеговна	23.05.2003	11	52	2
14	Линёва	Настасья	Павловна	06.08.2004	11	56	1

-	r	
	пелселатель	MACONIA
	DUTUCTATOTA	MILLIN

Н.В.Трапезион

Члены жюри:

А.А.Караулов

Э.Р. Аблязизов